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GREEN HOUSE SEEDS -
Ztrawberry
Cena 131,60 zł

Cena poprzednia 188,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu
Ztrawberry to mieszanka jednego z najbardziej klasycznych szczepów z katalogu Green House Seeds, AMS, który jest znany
wśród hodowców ze swojej odporności na pleśń w ekstremalnych warunkach i niesamowitego smaku czerwonych owoców
oraz naszego wyboru Runtz, nowszego, ale niemniej jednak słynny krzyż Zkittlez x Gelato33. Rezultatem jest piękna roślina,
która wnosi moc i niesamowity profil terpenowy najnowszych odmian z USA, zmieszany z wigorem, odpornością na pleśń i
słodyczą AMS.

Roślina rośnie z silnie krzaczastą strukturą. Węzły struktury Runtza są skrócone przez linię AMS, ale zachowuje tę cechę
ostrych liści Runtza, ze stabilnymi gałęziami, które mogą utrzymać pewną wagę. Kwiaty mają stożkowaty kształt z dużym
okrągłym kielichem i będą niezwykle zwarte pod grubą warstwą bardzo lepkich włosków. Liście mają ciemniejszy zielony
odcień, jak AMS.

Zapach Ztrawberry jest mieszanką obojga rodziców dla bardzo satysfakcjonującego uczucia: ekstremalna słodycz zapachu
AMS, czerwony owocowy, truskawkowy ostry aromat połączony ze słodyczą i kwasowością typową dla Zkittlez, i wreszcie w
tłem są kremowe i ziemiste nuty Gelato. Złożony bukiet, który wypełni każdą część Twojego podniebienia. Efekty są
natychmiastowe i utrzymują się przez długi czas; mocny kopniak szczepu Gelato szybko i powoli zniknie, aż do szumu w
głowie przypominającego Sativa AMS, co sprawia, że jest to dobra odmiana do palenia przez cały dzień.

Typ: Feminizowane
Geny: Runtz x AMS
Genotyp: Indica 60% / Sativa 40%
Plon Outdoor: 1200 g/na roślinę
Wysokość Outdoor: 160 - 280 cm
Czas zbiorów: Koniec września
Czas kwitnienia: 8 - 9 tygodni
THC: 22,48%
CBD: 0,24%

3szt. - 188zł
5szt. - 259zł
10szt. - 423zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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